
10 KM DE RIVERY

vendredi 8 juin 2012 - RIVERY

096027

US CAMON ATHLETISME

Résultats individuels : BENJAMINS ET MINIMES

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

19:302km500m

1 BOUAZNI Nabril 11'03'' MIM/97 1 13,6 386

2 FERKIOUI Djamel 11'14'' MIM/98 2 13,4 384

3 GAFFE Mathieu 11'17'' MIM/97 Non Licencié(e) 3 13,3 392

4 FERKIOUI Karim 12'30'' BEM/00 1 12,0 385

5 MIANNAY Julien 12'36'' POM/01 Non Licencié(e) 1 11,9 394

6 LENOIR Andrea 13'06'' BEF/99 PIC/080 Amiens Uc 1374374 1 11,5 388

7 BOUDAILLEZ Lucie 14'05'' BEF/99 PIC/080 Us Camon 1320016 2 10,7 387

8 MOUKAWANE Janna 15'33'' BEF/00 Non Licencié(e) 3 9,6 390

9 SALOMON Amelie 15'39'' BEF/99 Non Licencié(e) 4 9,6 391

Nb de résultats : 9 (5 hommes, 4 femmes)
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10 KM DE RIVERY

vendredi 8 juin 2012 - RIVERY

096027

US CAMON ATHLETISME

Résultats individuels : 10 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

20:3010km000m

1 DUBREUCQ Antoine 31'32'' SEM/78 PIC/080 Amiens Uc 1115977 1 19,0 209

2 FLAMENT Samuel 32'22'' SEM/82 PIC/080 Running Club De Corbie 1217891 2 18,5 122

3 MENGI Patou 32'58'' SEM/87 3 18,2 205

4 POIDEVIN Antoine 33'43'' SEM/82 PIC/080 Us Camon 544340 4 17,8 1

5 DUBREUCQ Ludovic 33'49'' SEM/77 PIC/080 Running Club De Corbie 1115979 5 17,7 120

6 GILLON Guillaume 34'06'' SEM/85 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1181654 6 17,6 109

7 CHARLEY Frederique 34'30'' V1M/72 PIC/080 Courir En Baie De Somme 1188042 1 17,4 21

8 ELOPHE Stephane 34'45'' V1M/67 PIC/080 Us Camon 462105 2 17,3 62

9 QUILLET Sebastien 34'53'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1183122 7 17,2 3

10 FERNANDES Christophe 35'31'' V1M/72 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 340087 3 16,9 74

11 KOENIG Stephane 35'51'' V1M/68 PIC/080 Us Camon 379877 4 16,7 159

12 BENREKIA Axel 36'24'' CAM/95 PIC/080 Amiens Uc 1365186 1 16,5 217

13 VARLET Pierre 36'58'' SEM/76 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 570157 8 16,2 86

14 GILLET Christophe 37'03'' V1M/70 PIC/080 Esprit Run 1294806 5 16,2 80

15 ZOUAOUI Brahim 37'10'' SEM/78 9 16,1 194

16 COURTEILLE Arnaud 37'23'' SEM/74 PIC/080 Running Club De Corbie 786234 10 16,0 66

17 JOUBERT Daniel 37'42'' SEM/78 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1385778 11 15,9 118

18 AUCAGOS Yvan 37'44'' V1M/71 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1222568 6 15,9 119

19 ABDELKRIM Tahar 37'45'' SEM/76 12 15,9 188

20 MOREAU Johan 37'55'' SEM/74 PIC/080 Running Club De Corbie 1136697 13 15,8 206

21 JEROME Jean-michel 37'56'' V1M/68 PIC/080 Running Club De Corbie 1082402 7 15,8 26

22 YASSINI Belaid 38'12'' SEM/81 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 245700 14 15,7 184

23 MAGHRAOUI Hamad 38'15'' SEM/76 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1457112 15 15,7 141

24 HENOCQUE Pascal 38'23'' V2M/61 1 15,6 178

25 DUFOUR Yann 38'25'' SEM/78 PIC/080 Running Club De Corbie 1387396 16 15,6 58

26 PATTE Andre 38'26'' V1M/68 PIC/080 Running Club De Corbie 1298930 8 15,6 84

27 LEDRU Jerome 38'27'' SEM/73 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1390354 17 15,6 50

28 POIDEVIN Damien 38'40'' SEM/87 PIC/080 Running Club De Corbie 1311664 18 15,5 52

29 SIRJACOBS Pierre 38'43'' SEM/83 PIC/080 Esprit Run 1216998 19 15,5 147

30 MARIE Christophe 38'45'' V1M/71 I-F/095 Domont Athletisme 1451252 9 15,5 134

31 BOUZRAR Patrice 38'51'' SEM/73 PIC/080 Us Camon 1454498 20 15,4 56

32 DUFOUR Dominique 39'01'' V1M/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1236881 10 15,4 172

33 RARBI Saliha 39'17'' SEF/79 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 573252 1 15,3 150

34 FLEURET Yvelyn 39'35'' V1M/64 PIC/080 Us Camon 229686 11 15,2 2

35 MERLIER Davy 39'49'' SEM/74 PIC/080 Us Camon 186663 21 15,1 207

36 PADE Stephane 39'58'' SEM/75 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1376232 22 15,0 189

37 GAYE Olivier 40'00'' SEM/79 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1216934 23 15,0 179

38 DUFOUR Jerome 40'01'' SEM/80 PIC/080 Running Club De Corbie 617280 24 15,0 112

39 HENIN Jean-marc 40'03'' V1M/68 12 15,0 83

40 ABDESMED Mohamed 40'07'' V2M/56 PIC/080 Us Camon I 2 15,0 208

41 DA FONSECA GUERRA 
Frederic

40'11'' SEM/79 PIC/080 Running Club De Corbie 1442298 25 14,9 77

42 GEORGES David 40'15'' SEM/82 PIC/080 Esprit Run 1353793 26 14,9 148

43 LADENT Sebastien 40'16'' V1M/72 PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 13 14,9 76

44 LE DORZE Gael 40'18'' ESM/90 1 14,9 39

45 MONNOT Philippe 40'25'' V2M/57 PIC/080 Esprit Run 340948 3 14,8 69

46 PRUDHOMME Eric 40'29'' SEM/74 PIC/080 Picquigny Running Club 1392926 27 14,8 45

47 PETTIROSSI Gianni 40'38'' V1M/67 PIC/080 Running Club De Corbie 1311654 14 14,8 198

48 DESAINTFUSCIEN Michel 40'45'' V1M/70 15 14,7 197

49 VRIDAUD Benjamin 40'52'' SEM/77 PIC/080 Running Club De Corbie 1311656 28 14,7 185

50 DUMONTOIS Eric 40'53'' V1M/69 16 14,7 8

51 KACZMARSKI Philippe 40'57'' V1M/72 17 14,7 12

52 RACINE Jean-denis 41'23'' V1M/71 PIC/080 Running Club De Corbie 1402860 18 14,5 63

53 DORE Ludovic 41'35'' V1M/72 PIC/080 Running Club De Corbie 1408385 19 14,4 89

54 CHIVE Mathieu 41'38'' V1M/71 20 14,4 82
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55 SOLOY Matthieu 41'40'' SEM/88 29 14,4 143

56 JOLY Freddy 41'48'' V1M/71 21 14,4 196

57 DEFOSSE Stephane 41'49'' V1M/65 22 14,3 166

58 POLLARD Andre 41'51'' V1M/63 23 14,3 110

59 BASTONNIER Christian 42'01'' V2M/60 4 14,3 210

60 MASURE Samuel 42'05'' V1M/69 24 14,3 212

61 CARTIER Lenny 42'06'' SEM/74 30 14,3 174

62 LEBESGUE Bruno 42'09'' V2M/62 PIC/080 Us Camon 1062670 5 14,2 14

63 TAVERNIER Simon 42'12'' SEM/87 31 14,2 176

64 FABRY Simon 42'19'' SEM/87 32 14,2 36

65 MACQUET Samuel 42'23'' V1M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 181039 25 14,2 54

66 MOREAU Francois 42'28'' SEM/81 33 14,1 64

67 LITIM Kamel 42'33'' SEM/85 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1363370 34 14,1 215

68 ANDRE Stephane 42'35'' SEM/73 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 35 14,1 123

69 LEVERT Stephane 42'45'' SEM/76 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1445867 36 14,0 16

70 DEFRANCE Adrien 42'48'' SEM/78 37 14,0 222

71 VAL Michael 42'51'' SEM/73 38 14,0 164

72 RABAH Hamed 43'01'' V1M/71 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1449282 26 13,9 154

73 GAVELLE Anicet 43'07'' V3M/47 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 805058 1 13,9 97

74 ALVES Frederic 43'13'' V1M/67 27 13,9 19

75 FIQUET Jean-claude 43'13'' V2M/61 6 13,9 25

76 GUERNOU Cherif 43'16'' SEM/73 39 13,9 160

77 CHICHERY Fabien 43'19'' SEM/74 PIC/080 Esprit Run 1217179 40 13,9 192

78 DEFOSSEZ Stephane 43'27'' SEM/75 41 13,8 139

79 GELE Gregory 43'31'' SEM/84 PIC/080 Us Camon 1254657 42 13,8 10

80 TOULLET Miguel 43'31'' SEM/78 PIC/080 Us Camon 1375697 43 13,8 131

81 GUERLE Ludwig 44'00'' SEM/82 44 13,6 92

82 CREVEL David 44'02'' SEM/73 45 13,6 165

83 BLONDEL Jean-michel 44'02'' V1M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 749740 28 13,6 232

84 FOURDRINIER Philippe 44'09'' V1M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 192461 29 13,6 204

85 NGOM Abdou 44'11'' V1M/69 30 13,6 95

86 LE GAC Guillaume 44'13'' SEM/77 PIC/080 Running Club De Corbie 1078877 46 13,6 28

87 FERON Severine 44'13'' SEF/81 PIC/080 Running Club De Corbie 617272 2 13,6 156

88 OLIVIER David 44'14'' SEM/75 47 13,6 151

89 DUBOIS David 44'16'' V1M/70 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 340088 31 13,6 193

90 COUVREUR Frederic 44'22'' SEM/77 PIC/080 Esprit Run 1420138 48 13,5 175

91 DEMELLIER Sebastien 44'27'' SEM/84 49 13,5 65

92 ROUCOU Alexandre 44'45'' ESM/90 2 13,4 116

93 DE VILLENEUVE Jean-luc 44'49'' V2M/60 PIC/080 Us Camon 1364399 7 13,4 203

94 BEAUVAIS Mickael 44'50'' SEM/89 50 13,4 117

95 DHEILLY Sebastien 44'57'' SEM/86 51 13,3 225

96 CNUDDE Olivier 44'59'' V1M/71 32 13,3 107

97 FOURNIER Jean-marc 45'00'' SEM/77 52 13,3 181

98 GUYON Franck 45'01'' V1M/69 33 13,3 234

99 BOCLET Kevin 45'06'' SEM/87 53 13,3 167

100 LECLERCQ Jean-marc 45'17'' V1M/64 34 13,2 67

101 GERVOISE Dimitri 45'18'' SEM/74 PIC/080 Esprit Run 1212844 54 13,2 137

102 LASSALLE Dominique 45'20'' V1M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217207 35 13,2 88

103 DUVERLIE Gilles 45'23'' V2M/53 8 13,2 227

104 VALOT Laurent 45'24'' V2M/62 9 13,2 124

105 CAPART Stephane 45'32'' SEM/74 55 13,2 152

106 DEPOILLY Laura 45'36'' SEF/88 PIC/080 Amiens Uc 1223387 3 13,2 146

107 DUPONT Fabiola 45'40'' SEF/75 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 128599 4 13,1 87

108 MERCIER Jean-paul 45'48'' V2M/62 PIC/080 Running Club De Corbie 1402859 10 13,1 111

109 GOUBET Jean-marie 45'56'' V2M/58 11 13,1 136

110 GLATZ Didier 45'59'' V2M/59 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 488217 12 13,0 37

111 JOLY Thierry 46'02'' SEM/73 56 13,0 195

112 MOITRELLE Bernard 46'24'' V3M/52 2 12,9 31

113 DEBRAY Veronique 46'25'' V2F/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 564326 1 12,9 190

114 OGEZ Thierry 46'25'' V2M/62 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1176126 13 12,9 155

115 BREHON Laurent 46'30'' V1M/64 PIC/080 Running Club De Corbie 1080735 36 12,9 149

116 LARTIQUE Stephane 46'31'' SEM/73 PIC/080 Running Club De Corbie 1454567 57 12,9 101

117 BECAERT Thierry 46'32'' V2M/62 14 12,9 75

118 SALACK Isabelle 46'34'' V2F/61 2 12,9 91

119 SAVOY Gregory 46'35'' SEM/85 58 12,9 186

120 CORBILLON Romain 46'38'' SEM/83 59 12,9 121

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme  9:58-- 09/06/2012Page 2 of 4



121 CORBILLON Jacky 46'39'' SEM/75 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 211981 60 12,9 7

122 DEMUYNCK Eric 46'51'' SEM/73 PIC/080 Amiens Uc 1419812 61 12,8 24

123 SCRIBE Melanie 46'53'' SEF/77 PIC/080 Running Club De Corbie 610311 5 12,8 157

124 CARON Freddy 46'54'' V1M/69 PIC/080 Running Club De Corbie 1086705 37 12,8 223

125 BATTE Franck 47'00'' SEM/74 62 12,8 202

126 LE BOULAIR Marc 47'10'' V2M/58 PIC/080 Running Club De Corbie 1437576 15 12,7 68

127 BUFFET Marjorie 47'12'' SEF/75 PIC/080 Running Club De Corbie 1362381 6 12,7 199

128 LEPINOY Matthieu 47'16'' SEM/76 63 12,7 99

129 TERRIER Antoine 47'25'' SEM/83 64 12,7 144

130 MARSAUX Jacky 47'51'' V2M/55 PIC/080 Us Camon 944708 16 12,5 15

131 LECLERCQ Lucille 47'52'' V1F/63 PIC/080 Picquigny Running Club 1355590 1 12,5 142

132 MALTERRE Vincent 47'52'' SEM/86 65 12,5 230

133 VOITIER Christophe 48'14'' V1M/69 38 12,4 213

134 KADDECHE Abdelkrim 48'16'' V3M/47 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 430276 3 12,4 214

135 LE TOUZE Soazic 48'16'' SEF/84 7 12,4 216

136 POURCHEZ Sebastien 48'21'' SEM/79 66 12,4 229

137 GAUDET Patrick 48'30'' V1M/72 39 12,4 41

138 ALLART Emmanuel 48'36'' V1M/72 PIC/080 Us Camon 1435199 40 12,3 133

139 PECOURT Jean-michel 48'37'' V2M/58 PIC/080 Us Camon 964550 17 12,3 180

140 DELCROS Cristele 48'38'' V1F/68 PIC/080 Us Camon 1267588 2 12,3 9

141 FOURNET Freddy 48'47'' SEM/79 PIC/080 Us Camon 1376145 67 12,3 130

142 RIQUIER 48'53'' ?M/ 1 12,3 236

143 ROHAUT Guillaume 49'00'' SEM/74 PIC/080 Us Camon 1395981 68 12,2 153

144 VANDURME Philippe 49'05'' V2M/61 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 537036 18 12,2 224

145 PIGNON Patrick 49'08'' V1M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1248499 41 12,2 231

146 LECLERCQ Maite 49'19'' SEF/75 PIC/080 Running Club De Corbie 752244 8 12,2 57

147 VIGNON Simon 49'37'' SEM/87 69 12,1 163

148 FRESSIN Jean-francois 49'40'' SEM/74 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1457710 70 12,1 219

149 CASCALES Laurent 49'42'' V1M/69 42 12,1 42

150 VEILLER Mathieu 50'05'' SEM/80 71 12,0 182

151 TUNCQ Thomas 50'08'' SEM/81 72 12,0 183

152 LAMENDIN Jean-luc 50'10'' V2M/53 19 12,0 27

153 MOUKAWANE Mohamed 50'12'' SEM/74 73 12,0 48

154 DEFOSSEZ Christophe 50'17'' SEM/87 74 11,9 23

155 COOLEN Damien 50'26'' SEM/79 75 11,9 34

156 BARAN Jennifer 50'30'' SEF/79 I-F/095 Ea Cergy Pontoise Athletisme * 737082 9 11,9 128

157 AUBRY Anne 50'30'' V1F/64 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 980322 3 11,9 49

158 LIBRAIRE Pierre 50'54'' V3M/48 PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 722404 4 11,8 125

159 LANGELEZ Laurence 50'58'' V1F/71 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1376019 4 11,8 168

160 RIQUIER Baptiste 51'10'' SEM/84 76 11,7 53

161 GUERNOU Naima 51'26'' SEF/79 10 11,7 161

162 DROUVIN Philippe 52'08'' V1M/63 43 11,5 221

163 DELAPORTE Philippe 52'18'' V1M/64 44 11,5 220

164 BOCKSTAL Claudine 52'25'' V1F/67 5 11,4 43

165 NANTOIS Laetitia 52'28'' SEF/75 PIC/080 Running Club De Corbie 1261871 11 11,4 81

166 DIOT Christine 52'28'' V1F/64 PIC/080 Running Club De Corbie 789797 6 11,4 59

167 MARYSSE Bruno 52'33'' V2M/58 20 11,4 29

168 TCHOURILINE Tania 52'38'' V1F/65 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1376235 7 11,4 169

169 MERELLE Luc 52'46'' V2M/62 21 11,4 30

170 DIMPRE Francis 52'51'' V3M/51 5 11,4 211

171 RICHARD Isabelle 52'51'' V1F/69 PIC/080 Us Camon 1308279 8 11,4 108

172 LE GUENNEC Mario 53'01'' SEM/74 T176594 77 11,3 18

173 HONORE Catherine 53'05'' V2F/60 3 11,3 191

174 VERDEZ Michele 53'07'' V2F/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187216 4 11,3 61

175 TURBEAU Raymond 53'08'' V3M/50 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1084308 6 11,3 218

176 LE HENAFF Christophe 53'08'' SEM/75 PIC/080 Us Camon 1380164 78 11,3 158

177 LEPINOY Demeter 53'09'' SEF/77 12 11,3 100

178 CHARDON Cecilia 53'15'' V1F/72 9 11,3 98

179 FAUQUET Emmanuelle 53'36'' SEF/83 13 11,2 135

180 VANHUSE Anne-sophie 53'38'' SEF/76 14 11,2 138

181 CRETELLE Jeremy 54'02'' SEM/87 79 11,1 22

182 LEGUILLIER Stephanie 54'11'' SEF/78 15 11,1 73

183 LEGUILLIER Williams 54'31'' V1M/72 45 11,0 72

184 BOITEL Guillaume 54'41'' SEM/81 80 11,0 51

185 POULAIN Xavier 54'42'' V1M/68 46 11,0 140

186 EL MOURTAFI Monime 55'16'' SEM/76 81 10,9 162
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187 LORIDAN Alice 55'40'' SEF/78 16 10,8 79

188 RIQUIER Laurent 55'48'' V1M/63 47 10,8 173

189 WATTEAU Pascale 56'23'' V1F/69 10 10,6 96

190 SALLE Valery 56'29'' V1M/68 48 10,6 171

191 THAISNE Delphine 56'38'' SEF/81 17 10,6 115

192 MARCASSIN Pauline 56'41'' SEF/88 PIC/080 Us Camon 308649 18 10,6 145

193 LIBRAIRE Ghislaine 57'31'' V3F/48 PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 722408 1 10,4 126

194 VIDAL Martine 59'51'' V2F/58 PIC/080 Us Camon 1374123 5 10,0 47

195 CAPRON Dominique 59'54'' V3M/52 7 10,0 201

196 FOSSIER Anita 1h00'09'' V1F/70 11 10,0 85

197 VUE Stephanie 1h00'47'' V1F/67 12 9,9 33

198 HOLLEVILLE Francine 1h00'52'' V2F/57 PIC/080 Us Camon 1291718 6 9,9 46

199 DHEILLY Ameline 1h01'00'' SEF/88 PIC/080 Us Camon 122697 19 9,8 44

200 BEAUDE Luigi 1h01'25'' V1M/70 PIC/080 Us Camon 1378616 49 9,8 132

201 COQUEL Mathilde 1h01'55'' ESF/91 1 9,7 55

202 SINET Gwenaelle 1h02'38'' SEF/77 PIC/080 Amiens Uc 1441627 20 9,6 228

203 DECLE Claudine 1h03'02'' V2F/60 7 9,5 60

204 FRANCOIS Severine 1h03'23'' SEF/83 21 9,5 127

205 LHEUREUX Angelique 1h03'31'' SEF/81 22 9,4 226

206 GALLET Chantal 1h09'56'' V2F/60 PIC/080 Running Club De Corbie 1387405 8 8,6 6

207 GARATE Freddy 1h09'56'' V1M/64 PIC/080 Running Club De Corbie 1198419 50 8,6 13

208 DESREUMAUX Christine 1h14'36'' V1F/67 13 8,0 238

209 ELABDI Fatiha 1h14'37'' SEF/80 23 8,0 237

210 DESREUMAUX Dominique 1h14'38'' V1F/69 14 8,0 239

Nb de résultats : 210 (163 hommes, 47 femmes)
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10 KM DE RIVERY

vendredi 8 juin 2012 - RIVERY

096027

US CAMON ATHLETISME

Résultats individuels : 10 Km Route 20:3010km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 36'24'' PIC/080 Amiens Uc 1365186 12 16,5 217CAM/95BENREKIA Axel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 1h01'55'' 201 9,7 55ESF/91COQUEL Mathilde

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 40'18'' 44 14,9 39ESM/90LE DORZE Gael
2 44'45'' 92 13,4 116ESM/90ROUCOU Alexandre

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 39'17'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 573252 33 15,3 150SEF/79RARBI Saliha
2 44'13'' PIC/080 Running Club De Corbie 617272 87 13,6 156SEF/81FERON Severine
3 45'36'' PIC/080 Amiens Uc 1223387 106 13,2 146SEF/88DEPOILLY Laura
4 45'40'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 128599 107 13,1 87SEF/75DUPONT Fabiola
5 46'53'' PIC/080 Running Club De Corbie 610311 123 12,8 157SEF/77SCRIBE Melanie
6 47'12'' PIC/080 Running Club De Corbie 1362381 127 12,7 199SEF/75BUFFET Marjorie
7 48'16'' 135 12,4 216SEF/84LE TOUZE Soazic
8 49'19'' PIC/080 Running Club De Corbie 752244 146 12,2 57SEF/75LECLERCQ Maite
9 50'30'' I-F/095 Ea Cergy Pontoise Athletisme * 737082 156 11,9 128SEF/79BARAN Jennifer

10 51'26'' 161 11,7 161SEF/79GUERNOU Naima
11 52'28'' PIC/080 Running Club De Corbie 1261871 165 11,4 81SEF/75NANTOIS Laetitia
12 53'09'' 177 11,3 100SEF/77LEPINOY Demeter
13 53'36'' 179 11,2 135SEF/83FAUQUET Emmanuelle
14 53'38'' 180 11,2 138SEF/76VANHUSE Anne-sophie
15 54'11'' 182 11,1 73SEF/78LEGUILLIER Stephanie
16 55'40'' 187 10,8 79SEF/78LORIDAN Alice
17 56'38'' 191 10,6 115SEF/81THAISNE Delphine
18 56'41'' PIC/080 Us Camon 308649 192 10,6 145SEF/88MARCASSIN Pauline
19 1h01'00'' PIC/080 Us Camon 122697 199 9,8 44SEF/88DHEILLY Ameline
20 1h02'38'' PIC/080 Amiens Uc 1441627 202 9,6 228SEF/77SINET Gwenaelle
21 1h03'23'' 204 9,5 127SEF/83FRANCOIS Severine
22 1h03'31'' 205 9,4 226SEF/81LHEUREUX Angelique
23 1h14'37'' 209 8,0 237SEF/80ELABDI Fatiha

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 31'32'' PIC/080 Amiens Uc 1115977 1 19,0 209SEM/78DUBREUCQ Antoine
2 32'22'' PIC/080 Running Club De Corbie 1217891 2 18,5 122SEM/82FLAMENT Samuel
3 32'58'' 3 18,2 205SEM/87MENGI Patou
4 33'43'' PIC/080 Us Camon 544340 4 17,8 1SEM/82POIDEVIN Antoine
5 33'49'' PIC/080 Running Club De Corbie 1115979 5 17,7 120SEM/77DUBREUCQ Ludovic
6 34'06'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1181654 6 17,6 109SEM/85GILLON Guillaume
7 34'53'' PIC/080 Us Camon 1183122 9 17,2 3SEM/76QUILLET Sebastien
8 36'58'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 570157 13 16,2 86SEM/76VARLET Pierre
9 37'10'' 15 16,1 194SEM/78ZOUAOUI Brahim

10 37'23'' PIC/080 Running Club De Corbie 786234 16 16,0 66SEM/74COURTEILLE Arnaud
11 37'42'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1385778 17 15,9 118SEM/78JOUBERT Daniel
12 37'45'' 19 15,9 188SEM/76ABDELKRIM Tahar
13 37'55'' PIC/080 Running Club De Corbie 1136697 20 15,8 206SEM/74MOREAU Johan
14 38'12'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 245700 22 15,7 184SEM/81YASSINI Belaid
15 38'15'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1457112 23 15,7 141SEM/76MAGHRAOUI Hamad
16 38'25'' PIC/080 Running Club De Corbie 1387396 25 15,6 58SEM/78DUFOUR Yann
17 38'27'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1390354 27 15,6 50SEM/73LEDRU Jerome
18 38'40'' PIC/080 Running Club De Corbie 1311664 28 15,5 52SEM/87POIDEVIN Damien
19 38'43'' PIC/080 Esprit Run 1216998 29 15,5 147SEM/83SIRJACOBS Pierre
20 38'51'' PIC/080 Us Camon 1454498 31 15,4 56SEM/73BOUZRAR Patrice
21 39'49'' PIC/080 Us Camon 186663 35 15,1 207SEM/74MERLIER Davy
22 39'58'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1376232 36 15,0 189SEM/75PADE Stephane
23 40'00'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1216934 37 15,0 179SEM/79GAYE Olivier
24 40'01'' PIC/080 Running Club De Corbie 617280 38 15,0 112SEM/80DUFOUR Jerome
25 40'11'' PIC/080 Running Club De Corbie 1442298 41 14,9 77SEM/79DA FONSECA GUERRA Fred
26 40'15'' PIC/080 Esprit Run 1353793 42 14,9 148SEM/82GEORGES David
27 40'29'' PIC/080 Picquigny Running Club 1392926 46 14,8 45SEM/74PRUDHOMME Eric
28 40'52'' PIC/080 Running Club De Corbie 1311656 49 14,7 185SEM/77VRIDAUD Benjamin
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29 41'40'' 55 14,4 143SEM/88SOLOY Matthieu
30 42'06'' 61 14,3 174SEM/74CARTIER Lenny
31 42'12'' 63 14,2 176SEM/87TAVERNIER Simon
32 42'19'' 64 14,2 36SEM/87FABRY Simon
33 42'28'' 66 14,1 64SEM/81MOREAU Francois
34 42'33'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1363370 67 14,1 215SEM/85LITIM Kamel
35 42'35'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 68 14,1 123SEM/73ANDRE Stephane
36 42'45'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1445867 69 14,0 16SEM/76LEVERT Stephane
37 42'48'' 70 14,0 222SEM/78DEFRANCE Adrien
38 42'51'' 71 14,0 164SEM/73VAL Michael
39 43'16'' 76 13,9 160SEM/73GUERNOU Cherif
40 43'19'' PIC/080 Esprit Run 1217179 77 13,9 192SEM/74CHICHERY Fabien
41 43'27'' 78 13,8 139SEM/75DEFOSSEZ Stephane
42 43'31'' PIC/080 Us Camon 1254657 79 13,8 10SEM/84GELE Gregory
43 43'31'' PIC/080 Us Camon 1375697 80 13,8 131SEM/78TOULLET Miguel
44 44'00'' 81 13,6 92SEM/82GUERLE Ludwig
45 44'02'' 82 13,6 165SEM/73CREVEL David
46 44'13'' PIC/080 Running Club De Corbie 1078877 86 13,6 28SEM/77LE GAC Guillaume
47 44'14'' 88 13,6 151SEM/75OLIVIER David
48 44'22'' PIC/080 Esprit Run 1420138 90 13,5 175SEM/77COUVREUR Frederic
49 44'27'' 91 13,5 65SEM/84DEMELLIER Sebastien
50 44'50'' 94 13,4 117SEM/89BEAUVAIS Mickael
51 44'57'' 95 13,3 225SEM/86DHEILLY Sebastien
52 45'00'' 97 13,3 181SEM/77FOURNIER Jean-marc
53 45'06'' 99 13,3 167SEM/87BOCLET Kevin
54 45'18'' PIC/080 Esprit Run 1212844 101 13,2 137SEM/74GERVOISE Dimitri
55 45'32'' 105 13,2 152SEM/74CAPART Stephane
56 46'02'' 111 13,0 195SEM/73JOLY Thierry
57 46'31'' PIC/080 Running Club De Corbie 1454567 116 12,9 101SEM/73LARTIQUE Stephane
58 46'35'' 119 12,9 186SEM/85SAVOY Gregory
59 46'38'' 120 12,9 121SEM/83CORBILLON Romain
60 46'39'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 211981 121 12,9 7SEM/75CORBILLON Jacky
61 46'51'' PIC/080 Amiens Uc 1419812 122 12,8 24SEM/73DEMUYNCK Eric
62 47'00'' 125 12,8 202SEM/74BATTE Franck
63 47'16'' 128 12,7 99SEM/76LEPINOY Matthieu
64 47'25'' 129 12,7 144SEM/83TERRIER Antoine
65 47'52'' 132 12,5 230SEM/86MALTERRE Vincent
66 48'21'' 136 12,4 229SEM/79POURCHEZ Sebastien
67 48'47'' PIC/080 Us Camon 1376145 141 12,3 130SEM/79FOURNET Freddy
68 49'00'' PIC/080 Us Camon 1395981 143 12,2 153SEM/74ROHAUT Guillaume
69 49'37'' 147 12,1 163SEM/87VIGNON Simon
70 49'40'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1457710 148 12,1 219SEM/74FRESSIN Jean-francois
71 50'05'' 150 12,0 182SEM/80VEILLER Mathieu
72 50'08'' 151 12,0 183SEM/81TUNCQ Thomas
73 50'12'' 153 12,0 48SEM/74MOUKAWANE Mohamed
74 50'17'' 154 11,9 23SEM/87DEFOSSEZ Christophe
75 50'26'' 155 11,9 34SEM/79COOLEN Damien
76 51'10'' 160 11,7 53SEM/84RIQUIER Baptiste
77 53'01'' T176594 172 11,3 18SEM/74LE GUENNEC Mario
78 53'08'' PIC/080 Us Camon 1380164 176 11,3 158SEM/75LE HENAFF Christophe
79 54'02'' 181 11,1 22SEM/87CRETELLE Jeremy
80 54'41'' 184 11,0 51SEM/81BOITEL Guillaume
81 55'16'' 186 10,9 162SEM/76EL MOURTAFI Monime

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 47'52'' PIC/080 Picquigny Running Club 1355590 131 12,5 142V1F/63LECLERCQ Lucille
2 48'38'' PIC/080 Us Camon 1267588 140 12,3 9V1F/68DELCROS Cristele
3 50'30'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 980322 157 11,9 49V1F/64AUBRY Anne
4 50'58'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1376019 159 11,8 168V1F/71LANGELEZ Laurence
5 52'25'' 164 11,4 43V1F/67BOCKSTAL Claudine
6 52'28'' PIC/080 Running Club De Corbie 789797 166 11,4 59V1F/64DIOT Christine
7 52'38'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1376235 168 11,4 169V1F/65TCHOURILINE Tania
8 52'51'' PIC/080 Us Camon 1308279 171 11,4 108V1F/69RICHARD Isabelle
9 53'15'' 178 11,3 98V1F/72CHARDON Cecilia

10 56'23'' 189 10,6 96V1F/69WATTEAU Pascale
11 1h00'09'' 196 10,0 85V1F/70FOSSIER Anita
12 1h00'47'' 197 9,9 33V1F/67VUE Stephanie
13 1h14'36'' 208 8,0 238V1F/67DESREUMAUX Christine
14 1h14'38'' 210 8,0 239V1F/69DESREUMAUX Dominique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 34'30'' PIC/080 Courir En Baie De Somme 1188042 7 17,4 21V1M/72CHARLEY Frederique
2 34'45'' PIC/080 Us Camon 462105 8 17,3 62V1M/67ELOPHE Stephane
3 35'31'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 340087 10 16,9 74V1M/72FERNANDES Christophe
4 35'51'' PIC/080 Us Camon 379877 11 16,7 159V1M/68KOENIG Stephane
5 37'03'' PIC/080 Esprit Run 1294806 14 16,2 80V1M/70GILLET Christophe
6 37'44'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1222568 18 15,9 119V1M/71AUCAGOS Yvan
7 37'56'' PIC/080 Running Club De Corbie 1082402 21 15,8 26V1M/68JEROME Jean-michel
8 38'26'' PIC/080 Running Club De Corbie 1298930 26 15,6 84V1M/68PATTE Andre
9 38'45'' I-F/095 Domont Athletisme 1451252 30 15,5 134V1M/71MARIE Christophe

10 39'01'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1236881 32 15,4 172V1M/67DUFOUR Dominique
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11 39'35'' PIC/080 Us Camon 229686 34 15,2 2V1M/64FLEURET Yvelyn
12 40'03'' 39 15,0 83V1M/68HENIN Jean-marc
13 40'16'' PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 43 14,9 76V1M/72LADENT Sebastien
14 40'38'' PIC/080 Running Club De Corbie 1311654 47 14,8 198V1M/67PETTIROSSI Gianni
15 40'45'' 48 14,7 197V1M/70DESAINTFUSCIEN Michel
16 40'53'' 50 14,7 8V1M/69DUMONTOIS Eric
17 40'57'' 51 14,7 12V1M/72KACZMARSKI Philippe
18 41'23'' PIC/080 Running Club De Corbie 1402860 52 14,5 63V1M/71RACINE Jean-denis
19 41'35'' PIC/080 Running Club De Corbie 1408385 53 14,4 89V1M/72DORE Ludovic
20 41'38'' 54 14,4 82V1M/71CHIVE Mathieu
21 41'48'' 56 14,4 196V1M/71JOLY Freddy
22 41'49'' 57 14,3 166V1M/65DEFOSSE Stephane
23 41'51'' 58 14,3 110V1M/63POLLARD Andre
24 42'05'' 60 14,3 212V1M/69MASURE Samuel
25 42'23'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 181039 65 14,2 54V1M/65MACQUET Samuel
26 43'01'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1449282 72 13,9 154V1M/71RABAH Hamed
27 43'13'' 74 13,9 19V1M/67ALVES Frederic
28 44'02'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 749740 83 13,6 232V1M/63BLONDEL Jean-michel
29 44'09'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 192461 84 13,6 204V1M/65FOURDRINIER Philippe
30 44'11'' 85 13,6 95V1M/69NGOM Abdou
31 44'16'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 340088 89 13,6 193V1M/70DUBOIS David
32 44'59'' 96 13,3 107V1M/71CNUDDE Olivier
33 45'01'' 98 13,3 234V1M/69GUYON Franck
34 45'17'' 100 13,2 67V1M/64LECLERCQ Jean-marc
35 45'20'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217207 102 13,2 88V1M/65LASSALLE Dominique
36 46'30'' PIC/080 Running Club De Corbie 1080735 115 12,9 149V1M/64BREHON Laurent
37 46'54'' PIC/080 Running Club De Corbie 1086705 124 12,8 223V1M/69CARON Freddy
38 48'14'' 133 12,4 213V1M/69VOITIER Christophe
39 48'30'' 137 12,4 41V1M/72GAUDET Patrick
40 48'36'' PIC/080 Us Camon 1435199 138 12,3 133V1M/72ALLART Emmanuel
41 49'08'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1248499 145 12,2 231V1M/63PIGNON Patrick
42 49'42'' 149 12,1 42V1M/69CASCALES Laurent
43 52'08'' 162 11,5 221V1M/63DROUVIN Philippe
44 52'18'' 163 11,5 220V1M/64DELAPORTE Philippe
45 54'31'' 183 11,0 72V1M/72LEGUILLIER Williams
46 54'42'' 185 11,0 140V1M/68POULAIN Xavier
47 55'48'' 188 10,8 173V1M/63RIQUIER Laurent
48 56'29'' 190 10,6 171V1M/68SALLE Valery
49 1h01'25'' PIC/080 Us Camon 1378616 200 9,8 132V1M/70BEAUDE Luigi
50 1h09'56'' PIC/080 Running Club De Corbie 1198419 207 8,6 13V1M/64GARATE Freddy

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 46'25'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 564326 113 12,9 190V2F/59DEBRAY Veronique
2 46'34'' 118 12,9 91V2F/61SALACK Isabelle
3 53'05'' 173 11,3 191V2F/60HONORE Catherine
4 53'07'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187216 174 11,3 61V2F/59VERDEZ Michele
5 59'51'' PIC/080 Us Camon 1374123 194 10,0 47V2F/58VIDAL Martine
6 1h00'52'' PIC/080 Us Camon 1291718 198 9,9 46V2F/57HOLLEVILLE Francine
7 1h03'02'' 203 9,5 60V2F/60DECLE Claudine
8 1h09'56'' PIC/080 Running Club De Corbie 1387405 206 8,6 6V2F/60GALLET Chantal

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 38'23'' 24 15,6 178V2M/61HENOCQUE Pascal
2 40'07'' PIC/080 Us Camon 40 15,0 208V2M/56 IABDESMED Mohamed
3 40'25'' PIC/080 Esprit Run 340948 45 14,8 69V2M/57MONNOT Philippe
4 42'01'' 59 14,3 210V2M/60BASTONNIER Christian
5 42'09'' PIC/080 Us Camon 1062670 62 14,2 14V2M/62LEBESGUE Bruno
6 43'13'' 75 13,9 25V2M/61FIQUET Jean-claude
7 44'49'' PIC/080 Us Camon 1364399 93 13,4 203V2M/60DE VILLENEUVE Jean-luc
8 45'23'' 103 13,2 227V2M/53DUVERLIE Gilles
9 45'24'' 104 13,2 124V2M/62VALOT Laurent

10 45'48'' PIC/080 Running Club De Corbie 1402859 108 13,1 111V2M/62MERCIER Jean-paul
11 45'56'' 109 13,1 136V2M/58GOUBET Jean-marie
12 45'59'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 488217 110 13,0 37V2M/59GLATZ Didier
13 46'25'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1176126 114 12,9 155V2M/62OGEZ Thierry
14 46'32'' 117 12,9 75V2M/62BECAERT Thierry
15 47'10'' PIC/080 Running Club De Corbie 1437576 126 12,7 68V2M/58LE BOULAIR Marc
16 47'51'' PIC/080 Us Camon 944708 130 12,5 15V2M/55MARSAUX Jacky
17 48'37'' PIC/080 Us Camon 964550 139 12,3 180V2M/58PECOURT Jean-michel
18 49'05'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 537036 144 12,2 224V2M/61VANDURME Philippe
19 50'10'' 152 12,0 27V2M/53LAMENDIN Jean-luc
20 52'33'' 167 11,4 29V2M/58MARYSSE Bruno
21 52'46'' 169 11,4 30V2M/62MERELLE Luc

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 57'31'' PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 722408 193 10,4 126V3F/48LIBRAIRE Ghislaine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 43'07'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 805058 73 13,9 97V3M/47GAVELLE Anicet
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2 46'24'' 112 12,9 31V3M/52MOITRELLE Bernard
3 48'16'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 430276 134 12,4 214V3M/47KADDECHE Abdelkrim
4 50'54'' PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 722404 158 11,8 125V3M/48LIBRAIRE Pierre
5 52'51'' 170 11,4 211V3M/51DIMPRE Francis
6 53'08'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1084308 175 11,3 218V3M/50TURBEAU Raymond
7 59'54'' 195 10,0 201V3M/52CAPRON Dominique

Nb de résultats : (162 hommes, 47 femmes)209
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